UBS Kids Cup vom Mittwoch, 14. Juni 2017 in Wangen SZ (Sportanlagen beim Schulhaus 3)

Rangliste "De Schndllscht Wangnerin" / "Da Schndllscht Wangner"
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Muriel Ast
Vanessa Keller
Anina Holdener
Mira Donner

Amy Schuler
Sina Vogel
Aline Kistler
Mia Hauser

Mia Burri

Nina Bodmer
Lea Steinegger
Lia Paglia

Zora Schuler

Nadine Holdener
Salome Harder

Jana - Lea Collenberg

Gemma Kalin
Alena Donner
Sara Kiittel
Mia Schuler

Chiara Risi
Celine Harder
Lilian Hohener
Nathalie Hiippin

Cynthia Bruhin
Jessica Coste
Jana Zweifel
Janne Schiirmann

Seraina Kiittel
Debora Eggenberger
Adea Bajrami

Sinja Schmuckli

Noreen Patt
Claudia Laib
Riccarda Guntlin
Leonie Schnellmann

Finalzeit
9.66
9.90

10.07
10.34

8.57
8.97
8.97
9.17

8.54
8.66
8.70
8.84

10.34
10.55
10.74
11.19

9.62
9.83
9.89
10.26

8.94
9.35
9.54
9.78

9.33
9.57
10.02
10.04

11.46
11.78
11.81
11.95

10.77
10.98
12.08
12.35

Distanz

50m

50m

60m

60m

60m

60m

80m

80m

SWISSLOS

+ SPORT-TOTO

Fiir einen starken Schwyzer Sport!

Vorlaufzeit Distanz
11.85
11.76
12.15

12.15

60m

10.36
10.80
10.91
11.16

60m

10.33
10.50
10.31
10.62

60m

10.61
10.79
10.73
11.32

60m

9.82
10.38
10.11
10.44

60m

8.95
9.10
9.57
9.78

60m

9.53
9.86
9.88
9.97

60m

8.85
9.19
9.35
9.33

60m

8.50
8.61
9.30
9.58

60m
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lan Fontana
Robin Bruhin
Luca Schnyder
Lars Hubli

Kai Burri

Yannic Dubacher
Maxim Graf
Mirco Paladino

Julian Ast
Nils Bruhin
Fynn Fontana
Philip Klarer

Noe Landolt

Pascal Bruhin
Daniel Fassler
Joshua Kistler

Lukas Bruhin
Giulio Bruhin
Andrin Hauser
Jan Vogt

Livio Dal Pian
Florian Laib
Michael Fassler
Remo Rhyner

Janis Guntlin

Léon Berchtold
Samuel Schuler

Ciaran Suesgutner

Remo Schwitter

Dominik Diethelm
Ramon Hippin

8.89
9.28
9.90
10.62

8.73
8.88
9.41
9.96

8.24
8.61
8.98
9.20

9.43
10.39
10.39
10.41

9.48
9.56
10.15
10.29

9.03
9.67
10.26
10.63

10.15

10.29
11.32
12.00
12.52

10.70
11.62

Distanz

50m

50m

60m

60m

60m

60m

80m

80m

Vorlaufzeit
10.95
11.50
12.10
12.73

10.61
10.60
11.32
11.16

9.76
10.00
10.78
10.94

9.51
10.51
10.76
10.46

9.66
9.79
10.51

9.12
9.63
10.30
10.58

8.04
8.63
9.08
9.42

8.28
8.88

Distanz

60m

60m

60m

60m

60m

60m

60m

60m

60m



